Муниципальное образование

Сельское поселение

“Деревня Упрямово”
Юхновский район, Калужской области

Сельская Дума

РЕШЕНИЕ

от 10 августа  2011 года                                                                                            № 14-а

	Об отмене некоторых решений Сельской Думы  МО сельское поселение «Деревня Упрямово» как несоответствующие действующему законодательству.

В соответствии со ст. 48 Федерального закона №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 Сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить следующие Решения Сельской Думы как несоответствующие действующему законодательству :

2. Решение Сельской Думы от 01 декабря 2010года №29 «О передаче части полномочий органа местного самоуправления сельского поселения «Деревня Упрямово» по решению вопросов местного значения органу местного самоуправления муниципального района «Юхновский район».

3. Решение Сельской Думы от 01 декабря 2010 года № 30 « О передаче части полномочий органа местного самоуправления сельского поселения «Деревня Упрямово» по решению вопросов местного значения органу местного самоуправления муниципального района «Юхновский район».

4. Решение Сельской Думы от 01 декабря 2010 года №32 «О передаче части полномочий органом местного самоуправления сельское поселение «Деревня Упрямово»муниципальному образованию муниципальный район «Юхновский район».

   Глава МОСП «Деревня Упрямово»                                                    Е.А.Желнова